
1 Célian 1 Pierre Mengin
N° Poste Split Time N° Poste Split Time
1 110 00:02:24 00:02:24 1 107 00:03:25 00:03:25
2 112 00:03:59 00:06:23 2 112 00:03:14 00:06:39
3 102 00:03:15 00:09:38 3 102 00:02:46 00:09:25
4 115 00:06:08 00:15:46 4 114 00:06:40 00:16:05
5 106 00:03:04 00:18:50 5 111 00:03:13 00:19:18
6 113 00:02:00 00:20:50 6 104 00:02:20 00:21:38
7 103 00:03:05 00:23:55 7 108 00:01:24 00:23:02

Finish 00:03:51 00:27:46 8 101 00:03:48 00:26:50
9 119
10 116 00:23:04 00:49:54

1 Fanny 01:30 11 117 00:03:20 00:53:14
12 113 00:03:50 00:57:04

Francis Poirot Battu par la nuit ! 13 109 00:03:08 01:00:12

Karine Vax
Note ton temps la 
prochaine fois :) 14

118 00:03:08 01:03:20

Finish 00:02:03 01:05:23

2 David Arnould
N° Poste Split Time
1 107 00:04:57 00:04:57
2 112 00:02:45 00:07:42
3 102 00:06:41 00:14:23
4 114 00:10:01 00:24:24
5 111 00:03:40 00:28:04
6 104 00:03:02 00:31:06
7 108 00:01:57 00:33:03
8 101 00:07:29 00:40:32
9 119
10 116 00:06:17 00:52:55
11 117 00:03:59 00:56:54
12 113 00:02:34 00:59:28
13 109 00:03:19 01:02:47
14 118 00:03:23 01:06:10

Finish 00:01:22 01:07:32

3 Thibault Poirot 01:08:00

Paul Poirot
Pat Vax
Simon Vax

Violet court
Poste mal posé, désolé…

Poste mal posé, désolé…

Battu par la nuit !

Note ton temps !!

Jaune Violet long

iO#5 La croix Claudé
du 28 décembre 2019 au 14 janvier 2020

Pose : Titouan et Fanny                                                    Dépose : Paul Poirot


